1.4
78
A
us
ga
be
: 1
0/

SOFTFIX XS 7,0 180,0 45,0 57 TPU Schwarz (BK) 16 Stk. 115-07190
SOFTFIX S 7,0 260,0 79,0 57 TPU Schwarz (BK) 12 Stk. 115-07270
SOFTFIX M 11,0 260,0 55,0 123 TPU Schwarz (BK) 8 Stk. 115-11270
SOFTFIX L 11,0 340,0 90,0 123 TPU Schwarz (BK) 6 Stk. 115-11350
SOFTFIX XL 28,0 580,0 150,0 360 TPU Schwarz (BK) 3 Stk. 115-28590
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein. Andere Packungsgrößen sind möglicherweise erhältlich.
SRT-Serie für Industriebedarf
TYP
Breite
(W)
Länge
(L)
Bündel
Ø max. Material Farbe Inhalt Art.-Nr.
SRT1807 7,0 180,0 45,0 57 TPU Schwarz (BK) 50 Stk. 115-07189
SRT2607 7,0 260,0 79,0 57 TPU Schwarz (BK) 50 Stk. 115-07269
SRT26011 11,0 260,0 55,0 123 TPU Schwarz (BK) 50 Stk. 115-11269
SRT34011 11,0 340,0 90,0 123 TPU Schwarz (BK) 50 Stk. 115-11349
SRT58028 28,0 580,0 150,0 360 TPU Schwarz (BK) 10 Stk. 115-28589
SRT88028 28,0 880,0 240,0 360 TPU Schwarz (BK) 180 Stk. 115-28889
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein. Andere Packungsgrößen sind möglicherweise erhältlich.
Mit zweiter Verriegelung
für parallele Bündelung!